
BEZPŁATNEGO AUTOBUSU CENTRUM HANDLOWEGO CARREFOUR
ROZKŁAD JAZDY

Carrefour - Sosnowiec Zagórze - Carrefour

Carrefour - Os. Piastów - Grota Roweckiego - Carrefour

PRZYSTANKI PONIEDZIAŁEK - SOBOTA

Centrum Handlowe Plejada 9:40 11:00 12:45 14:00 15:15 17:40

Zagórze Osiedle 9:45 11:05 12:50 14:05 15:20 17:45

Zagórze Pekin 9:46 11:06 12:51 14:06 15:21 17:46

Zagórze Gwiezdna 9:47 11:07 12:52 14:07 15:22 17:47

Zagórze Al. Paderewskiego 9:49 11:09 12:54 14:09 15:24 17:49

Zagórze Lenartowicza 9:51 11:11 12:56 14:11 15:26 17:51

Zagórze Mec 9:54 11:14 12:59 14:14 15:29 17:54

Zagórze Osiedle 9:56 11:16 13:01 14:16 15:31 17:56

Centrum Handlowe Plejada 10:01 11:21 13:06 14:21 15:36 18:01

PRZYSTANKI PONIEDZIAŁEK - SOBOTA

Centrum Handlowe Plejada 8:00 10:00 12:00 13:20 16:20

Sielec Wawel Kościół 8:03 10:03 12:03 13:23 16:23

Sielec Wawel 8:04 10:04 12:04 13:24 16:24

Pogoń Kościół 8:06 10:06 12:06 13:26 16:26

Pogoń Akademiki 8:09 10:09 12:09 13:29 16:29

Pogoń Klub Kiepury 8:12 10:12 12:12 13:32 16:32

Pogoń Orla 8:13 10:13 12:13 13:33 16:33

Pogoń Grota Roweckiego 8:14 10:14 12:14 13:34 16:34

Rudna Prema-Milmet 8:20 10:20 12:20 13:40 16:40

Sosnowiec Egzotarium 8:25 10:25 12:25 13:45 16:45

Sosnowiec Osiedle Piastów 8:26 10:26 12:26 13:46 16:46

Sosnowiec Dworzec PKP 8:30 10:30 12:30 13:50 16:5:0

Sielec Wawel 8:33 10:33 12:33 13:53 16:53

Sielec Wawel Kościół 8:34 10:34 12:34 13:54 16:54

Centrum Handlowe Plejada 8:37 10:37 12:37 13:57 16:57

SOSNOWIEC

PRZYSTANKI PONIEDZIAŁEK - SOBOTA

Centrum Handlowe Plejada 10:00 12:00 13:45 15:30 17:30

Sosnowiec Dworzec PKP 10:07 12:07 13:52 15:37 17:37

Sosnowiec Kościelna 10:12 12:12 13:57 15:42 17:41

Sosnowiec Jagiellońska Kościół 10:13 12:13 13:58 15:43 17:43

Sosnowiec Jagiellońska Milmex 10:14 12:14 13:59 15:44 17:44

Sosnowiec Ostrogórska 10:15 12:15 14:00 15:45 17:45

Sosnowiec Urząd Miasta 10:18 12:18 14:03 15:48 17:48

Centrum Handlowe Plejada 10:22 12:22 14:07 15:52 17:52

Carrefour - Jagiellońska - Carrefour

NIE KURSUJE W DNI USTAWOWO WOLNE OD PRACY  |  ROZKŁAD JAZDY OBOWIĄZUJE OD 02.01.2019r.

Proszę o usunięcie w linii Carrefour -Sosnowiec Zagórze-Carrefour kursu z godziny 19:30.
Pozostałe są poprawne. 


	Strona 1

